

## دو اطلاعیه از انجمن همبستگی فرانسه - فلسطین

پاریس ۳۰ مارس ۲۰۰۲

۱

### یاسر عرفات در محاصره است ولی مصمم تر از هر زمان دیگر

چهار نفر از داوطلبان غیر نظامی از ملیت‌های مختلف که در هیأت‌های ارسالی برای حمایت از مردم فلسطین به خاور میانه سفر کرده‌اند از جمله ژوزه بووه (رئیس سندیکای دهقانان فرانسوی) و یکی از خانم‌های فعال در انجمن همبستگی فرانسه - فلسطین، یک آمریکایی و یک ایتالیایی، امروز با یاسر عرفات در شهر محاصره شده‌اند. رام الله ملاقات کردند..

آن‌ها در میدان اصلی شهر که کاملاً در اشغال تانک‌های اسرائیلی ست دست به تظاهرات زدند، تظاهراتی که شامل پزشکان و آمبولانس‌ها نیز بود که هدف تیراندازی ارتش اسرائیل‌اند. هیأت داوطلبان بین‌المللی توانستند چهار آمبولانس را در حالی که چهار داوطلب بین‌المللی، سه پزشک فلسطینی سر نشینان آن‌ها را تشکیل می‌دادند، همراه با مواد غذایی و دارو به درون مقر فرماندهی عرفات ببرند.

یاسر عرفات در حالی که نور شمع دفتر کار او را روشن می‌کرد از هیأت استقبال کرد و بارها تکرار نمود که تروریسم دولتی اسرائیل هرگز نخواهد توانست بر مقاومت فلسطین چیره شود و اینکه این مقاومت تا به آخر، تا نیل به استقلال فلسطین به پیش خواهد رفت.

این دیدار فرصتی بسیار مهم بود. مبارزان غیر نظامی با به خطر انداختن جان خویش، بدانجا رفته بودند تا کمکی را تقدیم دارند که شهروندان می‌توانند به یک رئیس دولت و ملتی تحت محاصره بدهند. امروز دولت‌ها باید مسؤولیت خود را بر عهده گیرند. شورای امنیت ملل متحد باید برای ارسال نیروهای حفاظت از ملت فلسطین فوراً تصمیم‌گیری و اقدام کند. هیچ چیز نمی‌تواند تأخیر را توجیه نماید. در غیر این صورت، شورای امنیت در جنایت شریک است.

۲

۳۰ مارس ۲۰۰۲

## جنگ شدید اسرائیل علیه مردم فلسطین

### پرزیدنت عرفات: اروپا باید فوراً دخالت کند

یک خمپاره از یک هلی‌کوپتر به نزدیکی مقر فرماندهی یاسر عرفات اصابت کرد. هلی‌کوپترها به پرواز خود بر فراز مقر ادامه می‌دهند. چندین نفر از افراد محافظ وی با خونسردی به قتل رسیده‌اند. ما نگران جان پرزیدنت عرفات هستیم.

شک نیست که شارون به جنگی شدید علیه مردم فلسطین، بلکه علیه کل ملل منطقه دست یازیده است. در رام الله، ارتش و تیراندازان آن، آپارتمان‌های افراد را اشغال کرده و خانه به خانه به تفتیش مشغول‌اند. ارتش اسرائیل در شهرهای بیت جلا، هیرون (خلیل)، غزه، بیت اللحم وارد شده و شارون کشورهای سوریه و لبنان را تهدید کرده است. تانک‌های اسرائیلی امروز جنوب لبنان را بمباران کرده‌اند. انتخاب جنگ فاجعه‌ای است نه تنها برای مردم فلسطین، بلکه برای امنیت منطقه، چه در حال حاضر و چه در آینده.

آخرین سخنان جرج و. بوش چنان مزورانه است که از آن همدستی جنایتکارانه با اسرائیل به خوبی هویدا

ست.

اروپا نباید منتظر باشد که آمریکا حسن نیت نشان دهد و برای پایان دادن به سیاست کشتار و جنگی که يك دولت علیه مردمی غیر نظامی راه انداخته اقدام کند.  
فوریت دارد که اروپا جان پرزیدنت عرفات را نجات دهد، چرا که او شرط مطلق برای بازگشت امید صلح به منطقه است. فوریت دارد که اروپا در حفاظت از جان مردم فلسطین بکوشد. دیگر نمی توان بیش از این منتظر ماند.  
برای اطلاع از چگونگی کمک به آدرس زیر می توان مراجعه کرد.

## ASSOCIATION FRANCE-PALESTINE SOLIDARITÉ (AFPS)

Anciennement Association France-Palestine et Association Médicale  
Franco-Palestinienne

21 ter Rue Voltaire 75011 Paris  
tél : 01 43 72 15 79 Fax : 01 43 72 07 25  
E-mail : [afps@france-palestine.org](mailto:afps@france-palestine.org)  
Site : [www.france-palestine.org](http://www.france-palestine.org)

اخبار تظاهرات توده ای در کشورهای اروپایی را در حمایت از مبارزهء استقلال طلبانهء مردم فلسطین و علیه جنایات و تروریسم دولتی اسرائیل می توانید روی سایت فوق و نیز روی سایت فلسطین (با استفاده از بخش Link سایت ما) بیابید.